ICO: 00690741

Objednavka &islo: 5/2000090

Obec Sokolany
Sokolany 193

04457 Sokolany

DIC: 2021261297

VSeobecna Uverova banka, a.s. 17725542/0200
IBAN: =SK48 0200 0000 0000 1772 5542 BIC: SUBASKBX

IC DPH: neplatca DPH

rDatumy
Datum vystavenia: 14.9.2020
Dodacia lehota: 14.9.2020

—/) (Dodavatel

~Banka dodavatela
Nazov: Tatra banka, a. s.

Cislo u&tu: 2626370504/1100
IBAN: SK68 1100 0000 0026 2637 0504
BIC: TATRSKBX

, VI

Meno: TTS MARTIN, s.r.o.
Adresa: Rakovo 92
~ Mesto:  Rakovo
PsC: 03842
ICO: 36394327
DIC: 2020121312

- i

Objednavame si u Vas Gdrzbu na GOV Sokolany podfa rozpisu

Predmet
VTP roéna tdrzba s likvidaciou NO
motofévy olej SAE 15W/40
filter oleja 504.1.82851 .
filter paliva 54287000
alycol
destilovaﬁé voda

Start. batéria BOSCH 12/70Ah

praca

doprava B

Vybavil: Mgr. Marcela Slepecka
Vystavil: Mgr. Marcela Slepecka

Tel.: 055/693 0205

Email: kancelaria@netkosice.sk
Sposob platby:

Spésob dopravy:

M.j. Mnozstvo

378,00

subor 1,0000

_| 8,0000 _ 800
ks 1,0000 26,16
ks 1,0000 52,56
1 9,0000 4,32
| 9,0000 0,72
ks ~ 1,0000 117,60

_ hod 2.0000__ 43,20
km 150,000 090

Suma s DPH:

ZAKLADNA FINANENA KONTROLA vykonana v zmysle §7 zékona 357/2015 Z.z.

VYJADRENIE:
je - nie je * mozné finanénu operaciu alebo jej cast vykonat
je - nie je * moZné v nej pokracovat

je - nie je * mozné vymahat poskyt.pinenie, ak sa FO alebo jej ¢ast uz vykonala

Zakladna finanénua kontrolu vykonali:

Meno, priezvisko zam. zodp. za prislugnd FO: Mgr. Marcela Slepecka

Meno a priezvisko starostu obce: Frantigek Beregszaszi

Jedn. cena  Cena spolu

378,00
48,00
26,16
52,56
38,88
6,48
117,60
86,40
135,00

889,08 EUR




